



היחידות האחרונות של צה"ל נפגשות ממצרים לעומק סיני. מורידים את הדגלים ומפרקים את התרנים. (צילום: אהרן יוסלביץ)

נסתיימה נסיגת צה"ל ממצרים

בטכס הסיום השתתפו מקימי ראש הגשר על התעלה

נמסר כי בסיסי הטילים פורקו ב- התאם להרשעת ישראל. מוסקבה בישרה

סופר, "הארץ" בסקנדינביה מוסר: מוסקבה בישרה היום בראש מהדורות חדשות על סיום נסיגת צה"ל מן ה- גדה המערבית של הסואץ. הרדיו ה- סובייטי, שדיווח על הרכבת ממשלה חדשה בישראל, ציין שממשלת מיעוט כזו תסבול מחוסר יציבות פוליטית. הרדיו דובר על אפשרות הצטרפותו של דיין לגוש הליכוד הזוהר מפני תכסיסים של שר הבטחון הישראלי. בריה"מ הציעה לחדש את ועידת ז'נבה באמצע מרס

לונדון, 21 (יפ"ע). בריה"מ הצי- עה לכנס בהקדם את ועידת השלום בז'נבה, במועד נסייני באמצע מארס - אכזרו היום מקורות דיפלומטיים בלינדון.

ועידת השלום המזרח-תיכונית ב- ז'נבה נועדה משך יומיים בשלהי דצמבר דחתה את המשך דיוניה ב- 22 בדצמבר, לרגל הבחירות ב- ישראל וכדי לאפשר הרכבת ממשלה חדשה בירושלים.

ההבנה הייתה, כי ברגע שיושג הס- כם על הפרדת הכוחות והוא יבוצע אפשר יהיה להתחיל בשיתוף פולי- טיית בז'נבה לקראת הסדר כולל. אולם בצרים התנגדה לאחר מכן את חידוש שיתוף ז'נבה בהשתתפותה של סוריה. לאור הסיכויים להשגת פשרה על הפרדת כוחות בין סוריה וישראל ברמת הגולן, נראה עתה כי הדרך לשיחות שלום כלליות סליחה.

לסמל את המפתח לשלום. עם העברת הגשר לידי המצרים הוחל בשלב האחרון של הסכם הפ- רדת הכוחות שיימשך עד ה-5 ב- מארס, יום שבו ייוצב סופית קו ה- הגנה של צה"ל בסיני.

עד למועד זה מתמקמים כוחות צה"ל גם בגדה המזרחית של התע- לה באיזור ראש הגשר והיא יפונה רק בתחילת החודש הבא.

דינור הארמונית

נדע כי המצרים מצידם מקיימים את הסכם הפרדת הכוחות. הארמיה השלישית דוללה והיא כוללת עתה בגדה המזרחית 2600 חייל ו-30 טנ- קים. גם בארמיה השנייה, הנמצאת בצפון לראש הגשר, הוחל בדילול.

בעה חודשים בקירוב בגדה המער- רוני חיילי צה"ל מחבל הארץ, ש- השתרע על פני שטח של כ-6 אלפי קמ"ר ושנקרא בפי החיילים ארץ גו- שו.

בטכס הפינוי השתתפו חיילי כוח המשימה, שהקימו בעיצומה של ה- מלחמה את ראשי הגשר ואף צלחו ראשונים את התעלה ב-16 באוק- טובר, בשעה 12 בצהריים הורד דגל ישראל מעל התורן על ידי סגן אל-י, בית של התעלה, יצאו אתמול אה- תקצין תראשון שצלח את התעלה במלחמה.

מפתח של עץ

לאחר מכן מסר מפקד חטיבת ה- צנחנים, אלי"מ דני, לידי מפקד כוח החרום על או"ם, מפתח עץ, האמור

מאת סופר "הארץ" צה"ל- סיים אתמול את נסיגתו ממצרים בטכס שנערך ליד גשר ה- אספלט אשר הקים מעל תעלת סו- אץ במלחמת יום הכיפורים.

(ראה ידיעה בעמוד 3)

בשעה 1 בצהריים נמסר הגשר לידי כוח החירום של או"ם וב- שעה 6 בערב הועבר האיזור ל- שליטת המצרים.

במקביל ממשיכים המצרים בדי- לול כוחות הארמיה השנייה, לאחר שסיימו את דילול הארמיה השלי- שית כפי שהוסכם. בהסכם הפרדת הכוחות.

ראשוני הצולחים לאחר נוכחות ישראלית של אר-

סיכומי הוועדה המיעצת שליד בנק ישראל:

יש להוריד את שיעורי הנזילות * להקטין חלק הבנקים בקרנות למימון יצוא ולהגדיל את הריבית על פקדונות הציבור

לעומת 25% עד כה. על פקדונות ל- יצוא תעמיד לרשותם 120 מיליון ל- שני נוספים. היתר 300 מיליון ל-

מאת מרדכי צבי

אלג'יריה תורמת שני מיליון דולר